Processo Administrativo n2

2024026/2024, Modalidade: Pregão Eletrônico nS 006/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ ns 05.277.173/0001-7 5,

CONTRATADO: KANTO DAS DELICIAS LTDA, CNPJ n® 27.569.090/0001-92.

Valor Global: R$ 148.551,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos e

cinquenta e um reais). Vigência Inicial: 11 de Novembro de 2025. Vigência

Finai: 11 de Novembro de 2026. José Burnett Pereira da Silva - Secretário de

Administração. Pastos Bons - MA, 10 de Novembro de 2025.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N® 270/2024.

[...]

atendin^nto à Secretaria Municipal de Educação de Pastos Bons/MA.

Processo Administrativo 2024026/2024. Modalidade: Pregão
Eletrônico ns 006/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nO 06.080.638/0001-66, CONTRATADO: KANTO DAS

DELICIAS LTDA, CNPJ 27.569.090/0001-92. Valor Global: RS

203.333,00 (duzentos e très mil e trezentos e trinta e très reais).

Vigência Inicial: 11 de Novembro de 2025. Vigência Final: 11 de

Novembro de 2026. Valbea Pereira da Silva Sousa • Secretária de

Educação. Pastos Bons • MA, 10 de Novembro de 2025.

do Contrato 402/2023 que obletiva^.CQntçatação de empresa para

[...]

30302023003/2023. Modalidade: Tomada de Preço n» 003/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ no

05.277.173/0001*75, CONTRATADO: J CARVALHO JUNIOR SERVIÇOS E

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA. CNPJ n» 45.001.944/0001-11. Valor

Global: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Vigência Inicial: 18 de

Dezembro de 2025. Vigência Final: 16 de Dezembro de 2026. José

Bumett Pereira da Silva • Secretário de Administração. Pastos Bons -

MA. 16 de Dezembro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

Código identificador:

[...]

em atendimento a Secretaria Municipal Saúde de Pastos Bons/MA.

Processo Administrativo n» 2024026/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico n® 006/2024. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

CNPJ n» 11.885.239/0001-02, CONTRATADO; KANTO DAS DELICIAS

LTDA, CNPJ n« 27.569.090/0001-92. Valor Global; RS 35.647,50 (trinta e

cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos).

Vigência inicial; 11 de Novembro de 2025. Vigência Final; ll de

Novembro de 2026. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretária

Municipal de Saúde. Pastos Bons ■ MA, 10 de Novembro de 2025.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N®

[...]

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pastos 6ons/MA.

Processo Administrativo n® 2024074/2024. Modalidade: Pregão

Eletrônico n® 017/2024. CONTRATANTE; Fundo Municipal de Saúde.

CNPJ n® 11.885.239/0001-02, CONTRATADO: BRASIL MEDICAMENTOS

LTDA EPP, CNPJ n® 17.828.413/0001-61. Valor Global: R$ 384.032,53

(trezentos e oitenta e quatro mil, trinta e dois reais e cinquenta e très

centavos). Vigência Inicial: 14 de Novembro de 2025. Vigência Final; 14
de Novembro de 2026. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretaria

Munic. de Saúde. Pastos Bons • MA. 12 de Novembro de 2025.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
0(a) SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO do(a) MUNICÍPIO DE PEDRO DO